
 

 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa – III 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa 

Registrační číslo projektu: RM21-00113 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Ing. Miroslav Kopečný 

2. Mgr. René Lakomý 

3. Mgr. Jiří Štěpán 

4. Ing. Pavlína Gajdušková 

5. Michal Pokorný 

6. Bc. Pavel Vyškovský 

7. Mgr. Lukáš Pruška 

náhradníci: 

1. Mgr. Dušan Krompolc 

2. Mgr. Bc. Josef Procházka  

3. Ing. Lenka Šimečková 

4. Ing. Jitka Pechová 

5. JUDr. Michal Šilhánek 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení 
a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 2 z 12 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo:  č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČO:  465 77 238 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 3 z 12 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z evidence Rejstříku trestů ANO 

Doložen výpis z Rejstříku 
trestů pro jednatele 
Miroslava Zezulku, 
jednatele Milana Zezulku, 
zaměstnance Ing. Tomáše 
Tichého a společnost 
COMMODUM spol. s r.o. 
 
Originály dokladů: NE 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
potvrzení příslušného finančního 
úřadu; čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani 

ANO 
Originál dokladu – FÚ: NE 
Originál dokladu – ČP: 
ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení 

ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z obchodního rejstříku ANO Originál dokladu: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 4 z 12 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z obchodního rejstříku ANO Originál dokladu: NE 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
 

výpis z živnostenského rejstříku ANO Originál dokladu: NE 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
doklad o autorizaci udělené podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů („autorizační zákon“), 
případně potvrzení (osvědčení) o registraci podle § 
30l nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro obor: 
a) Pozemní stavby. 
 
Zadavatel zároveň požaduje, aby dodavatel uvedl, 
v jakém vztahu k němu je osoba, jejímž 
prostřednictvím prokazuje splnění profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
(např. zaměstnanec, poddodavatel apod.). 

 

osvědčení o autorizaci 
čestné prohlášení 
 

ANO 

Prokázáno Ing. Vlastimilem 
Bechným, zaměstnancem 
společnosti COMMODUM 
spol. s r.o. 
 
Originál dokladu – 
osvědčení: NE 
Originál dokladu – ČP: 
ANO 
 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 5 z 12 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací: 
 
Požadovaná minimální úroveň: 
a) minimálně 2 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 
398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, jejíž součástí 
byla výstavba nebo rekonstrukce sociálních 
zařízení a/nebo šaten), přičemž každá z těchto 
stavebních prací musela dosáhnout finančního 
objemu minimálně 4 000 000 Kč bez DPH. 

seznam stavebních prací 
jiný doklad (viz Další informace) 

ANO 

Pozn. č. 1 
 
Referenční listy 
 
Originál dokladu – seznam: 
ANO 
Originál dokladu – RL: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 6 z 12 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 
Požadovaná minimální úroveň: 
a) pozice Stavbyvedoucí – 1 osoba. 

seznam členů realizačního týmu ANO 
Pozn. č. 2 
 
Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 
Požadovaná minimální úroveň:  
a) pozice Stavbyvedoucí 
- autorizace na úrovni autorizovaného technika 
nebo inženýra podle autorizačního zákona, 
případně registrace podle § 30l nebo § 30r 
autorizačního zákona, a to pro obor Pozemní 
stavby, 
- praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 
v délce minimálně 5 let, 
-  zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné 
pozici (tj. s odborným vedením provádění stavby) 
v posledních 5 letech: 
- u minimálně 2 stavebních prací obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky 
č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, jejíž součástí 
byla výstavba nebo rekonstrukce sociálních 
zařízení a/nebo šaten), přičemž každá z těchto 
stavebních prací musela dosáhnout finančního 
objemu minimálně 4 000 000 Kč bez DPH. 

strukturovaný životopis 
osvědčení o autorizaci 

ANO 

Pozn. č. 3 
 
Originál dokladu – 
životopis: NE 
Originál dokladu – 
osvědčení: NE 
 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 7 z 12 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

čestné prohlášení o akceptaci 
obchodních, platebních a 
technických podmínek a o 
vázanosti účastníka návrhem 
smlouvy o dílo 

ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

položkový rozpočet ANO 

Účastník nepředložil dílčí 
rozpočet „D.1.4.4._III Výpis 
radiatoru“, avšak tato 
skutečnost nemá vliv na 
splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení (úplnost 
nabídky a zpracování 
celkové nabídkové ceny), 
neboť cena z uvedeného 
dílčího rozpočtu je 
přenesena do jiného dílčího 
rozpočtu jakožto položka 
„soubor“. V případě výběru 
dodavatele bude dílčí 
rozpočet „D.1.4.4._III Výpis 
radiatoru“ vyžádán v rámci 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 8 z 12 

8. OSTATNÍ 

součinnosti před uzavřením 
smlouvy podle § 104 ZZVZ. 

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty originál bankovní záruky ANO  

zápis v evidenci skutečných majitelů 
výpis z evidence skutečných 
majitelů 

ANO  

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

prohlášení účastníka ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 9 z 12 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 2 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 
398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, jejíž součástí 
byla výstavba nebo rekonstrukce sociálních 
zařízení a/nebo šaten), přičemž každá z těchto 
stavebních prací musela dosáhnout finančního 
objemu minimálně 4 000 000 Kč bez DPH. 

Název: Novostavba tělocvičny Hlučín – Darkovičky 

Objednatel: Město Hlučín 

Popis: Novostavba tělocvičny a jejího zázemí. Obvodový plášť je tvořen kombinací 

zdiva a sendvičových panelů. Hala tělocvičny i přístavby je zastřešena plochou 

střechou v provedení střešní fólie. Součástí realizace byly profese ZTI, vytápění, VZT a 

elektroinstalace. V rámci projektu se realizovaly zpevněné plochy kolem objektu, 

kanalizace a přípojky vodovodu a plynu. Stavba zabezpečuje bezbariérové užívání, 

součástí byla výstavba sociálních zařízení i šaten. 

Cena: 25,05 mil. Kč bez DPH 

Doba plnění: 05/2017 – 06/2018 

Místo plnění: Hlučín – Darkovičky 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Rekonstrukce sportovní haly v Zubří 

Objednatel: OHL ŽS 

Popis: V rámci díla se prováděly tyto práce – rekonstrukce střech, zateplení 

obvodových stěn vč. dodávky nových výplní otvorů, stavební úpravy dispozic vč. 

demolic a přístavba k objektu vč. podlah a maleb. Realizovaly se nové zpevněné 

plochy kolem haly. Stavba zabezpečuje bezbariérové užívání, součástí byla 

rekonstrukce sociálních zařízení i šaten. 

Cena: 22,5 mil. Kč bez DPH 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 10 z 12 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozice Stavbyvedoucí – Ing. Vlastimil Bechný 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice Stavbyvedoucí – Ing. Vlastimil Bechný 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Doba plnění: 06/2017 – 02/2018 

Místo plnění: Zubří 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

v délce minimálně 5 let. 
více než 5 let na pozici stavbyvedoucí / hlavní stavbyvedoucí 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Pozemní stavby  

autorizovaný inženýr pozemní stavby, ČKAIT: 1300678 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

(tj. s odborným vedením provádění stavby) 

v posledních 5 letech: 

-  u minimálně 2 stavebních prací obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se rozumí 

Název: Rekonstrukce budovy zázemní fotbalového hřiště TJ Lubina 

Objednatel: Město Kopřivnice 

Popis: Rekonstrukce šaten pro TJ – stavební úpravy hlavního objektu, zbourání 

samostatného objektu WC a provedení přístavby. V navržené přístavbě jsou umístěny 

šatny pro hráče a nově řešené hygienické zázemí pro hráče doplněné o WC pro diváky. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 11 z 12 

 

výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského 

vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 

398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb, ve znění pozdějších předpisů, jejíž 

součástí byla výstavba nebo rekonstrukce 

sociálních zařízení a/nebo šaten), přičemž každá z 

těchto stavebních prací musela dosáhnout 

finančního objemu minimálně 4 000 000 Kč bez 

DPH. 

 

Součástí bourání byla likvidace azbestu. V rámci rekonstrukce byly provedeny 

zdravotně technické instalace, vzduchotechnické instalace, vytápění, elektroinstalace, 

úpravy splaškové a dešťové kanalizace, úprava přípojky vodovodu. 

Cena: 4,554 mil. Kč bez DPH 

Doba plnění: 02/2017 – 07/2017 

Místo plnění: Kopřivnice 

Pozice: stavbyvedoucí 

Název: Rekonstrukce sportovní haly v Zubří  

Objednatel: OHL ŽS 

Popis: V rámci díla se prováděly tyto práce – rekonstrukce střech, zateplení 

obvodových stěn vč. dodávky nových výplní otvorů, stavební úpravy dispozic vč. 

demolic a přístavba k objektu vč. podlah a maleb. Realizovaly se nové zpevněné 

plochy kolem haly. Stavba zabezpečuje bezbariérové užívání, součástí byla 

rekonstrukce sociálních zařízení i šaten. 

Cena: 22,5 mil. Kč bez DPH 

Doba plnění: 06/2017 – 02/2018 

Místo plnění: Zubří 

Pozice: stavbyvedoucí 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení 
a šaten na tribuně – I. etapa – III“ 

str. 12 z 12 

V Kopřivnici dne 14. 7. 2022 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Ing. Miroslav Kopečný přítomen 

Mgr. René Lakomý přítomen 

Mgr. Jiří Štěpán nepřítomen 

Ing. Pavlína Gajdušková přítomna 

Michal Pokorný přítomen 

Bc. Pavel Vyškovský přítomen 

Mgr. Lukáš Pruška přítomen 

Mgr. Dušan Krompolc nepřítomen 

Mgr. Bc. Josef Procházka  nepřítomen 

Ing. Lenka Šimečková přítomna 

Ing. Jitka Pechová nepřítomna 

JUDr. Michal Šilhánek nepřítomen 

 


